MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL 07/2020 - PRE/UFSM

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTA 07/2020 PROJETO Nº.
054100

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através da Chamada Pública da
Pró-Reitoria de Extensão, n 07/2020, por meio do apoio da Coordenadoria de Articulação
e Fomento à Extensão da PRE/UFSM, torna público o  resultado final da seleção de
acadêmicos(as) dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária,
conforme Resolução 01/2013, para atuarem no Projeto 054100, Pandemia de COVID- 19
no Brasil: avaliação de estados emocionais, cotidianos e dispositivos virtuais de
ajuda e suporte mútuo à população.

Matrícula Entrevista
(4,00)

Currículo
(1,00)

Carta (3,00) Horário
(2,00)

Nota Final
(10,00)

Classificação

201711262 4,00 0,90 3,00 2,00 9,90 1

201810150 4,00 0,70 3,00 2,00 9,70 2

201810145 4,00 0,35 3,00 2,00 9,35 3

201820046 4,00 0,75 2,00 2,00 8,75 4

201612406 3,50 0,45 2,70 2,00 8,65 5

201610895 3,50 1,00 2,75 1,00 8,25 6

Santa Maria, 16 de junho de 2020.

Tatiana Dimov
Coordenadora do Projeto